
 

Распоред за дополнителна и додатна настава за учебната 2023/2024 год. за месец ОКТОМВРИ 

ООУ „ Браќа Миладиновци “ Куманово 

Име и презиме Предмет ( одд. ) 
Дополнителна насатава 

( ден , време, одд. ) 
Додатна настава 

( ден , време, одд. ) 

Валентина Митевска Географија VII , IX 
I смена четврток 6 час 
II смена четврток 6 час 

I смена среда 7 час 
II смена среда 7 час 

Анета Давидовска 
Станојковска 

Хемија VIII, IX 
I смена понеделник 7 час 

II смена вторник пред часови 
I смена четврток 7 час 

II смена петок пред часови 

Весна Лазаревска Македонски јаз. IX 
I смена четврток 6 час 
II смена четврток 6 час 

I смена петок 7 час 
II смена петок 7 час 

Дафина Јосимовска Математика VIII 
I смена понеделник 6 час 

II смена понеделник пред часови 
I смена вторник 6 час 

II смена вторник пред часови 

Татјана Тасевска 
Природни науки VI  

Биологија VII 
I смена вторник 7 час 
II смена вторник 7 час 

I смена среда 7 час 
II смена среда 7 час 

Гоце Крстевски  
Историја и општество VI 

Природни науки VI 
Географија VIII 

I смена четврток 7 час 
II смена четврток 7 час 

I смена петок 7 час 
II смена петок 7 час 

Ивана Стошиќ 
Граѓанско образование VIII, 

IX 
I смена петок 7 час 
II смена петок 7 час 

I смена среда пред часови 
II смена среда пред часови 

Сандра Петринска  Математика IX1, 2, 3 I смена понеделник 7 час 
II смена понеделник пред часови 

I смена среда 7 час 
II смена среда пред часови 

Жаклина Трајковиќ Македонски јаз. VI  
I смена вторник 7 час 

II смена среда пред часови 
I смена петок 7 час 

II смена понеделник пред часови 

Соња Костадинска Историја VIII1,2,3,4, VI5  
I смена вторник 7 час 
II смена вторник 7 час 

I смена четврток 7 час 
II смена четврток 7 час 

Валентина Павловска Физика VIII, IX 
I смена четврток 7 час 
II смена четврток 7 час 

I смена петок 7 час 
II смена петок 7 час 

Моника Петрушевиќ Германски јаз. IX1,2,3  
I смена понеделник 6 час 

II смена понеделник пред часови 
I смена вторник 6 час 

II смена вторник пред часови 

Сузана Анастасова Математика VII 
I смена понеделник 7 час 
II смена понеделник 7 час 

I смена четврток 7 час 
II смена четврток 7 час 

Гордица Миленковска Математика VI 
I смена среда 6 час 

II смена среда пред часови 
I смена вторник 7 час 
II смена вторник 7 час 

Ивана Цветковски  Англиски јазик VI  
I смена четврток 2 час 
II смена четврток 2 час 

I смена среда 5 час 
II смена среда 5 час 

Катерина С. Саздевска Англиски јаз. VIII, IX 
I смена понеделник 6 час 
II смена понеделник 6 час 

I смена четврток 6 час 
II смена четврток 6 час 

Мартин Серафимовиќ 
Историја VI1,2,3 , VII5 , VIII5 , 

IX 
I смена четврток 6 час 
II смена четврток 6 час 

I смена петок 6 час 
II смена петок 6 час 

Мима Костиќ 
Етика, Базични права и 

слободи на човекот VII, VI 
I смена среда 7 час 
II смена среда 7 час 

I смена четврток 7 час 
II смена четврток 7 час 



Ана Гиевска Англиски јаз. VII, VIII4  
I смена среда 6 час 
II смена среда 6 час 

I смена четврток 6 час 
II смена четврток 6 час 

Весна Давидовска Македонски јаз. VI 
I смена понеделник 6 час 
II смена понеделник 6 час 

I смена петок 6 час 
II смена петок 6 час 

Сашо Димковски Техничко и информатика 
I смена вторник 7 час 
II смена среда 7 час 

I смена втроник 7 час 
II смена среда 7 час 

Анита Милановска 
Историја, Историја и 

општество 
I смена петок 6 час 

II смена петок пред часови 
I смена петок 6 час 

II смена петок пред часови 

Гордица Илијевска Македонски јаз. 
I смена петок 7 час 

II смена петок пред часови 
I смена среда 7 час 

II смена среда пред часови 

Денис Стојчевски Математика  
I смена понеделник 7 час 
II смена понеделник 7 час 

I смена петок 7 час 
II смена петок 7 час 

Зоран Стефановски Биологија  
I смена вторник 7 час 
II смена вторник 7 час 

I смена петок 7 час 
II смена петок 7 час 

Драган Стефановски Италијански јаз. 
I смена понеделник 7 час 
II смена понеделник 7 час 

I смена четврток 7 час 
II смена четврток 7 час 

Ивана Димковски Германски јаз. 
I смена понеделник 5 час 

II смена понеделник пред часови 
I смена среда 8 час 

II смена вторник пред часови 

Елизабета Костиќ 
Француски и Италијански 

јаз. VI 
I смена понеделник 7 час 

II смена петок пред часови 
I смена понеделник 7 час 

II смена петок пред часови 

Сашо Антиќ Информатика VII 
I смена понеделник 6 час 
II смена понеделник 6 час 

I смена среда 7 час 
II смена среда 7 час 

Зорица Пирганоска Француски јаз. 
I смена понеделник 7 час 
II смена понеделник 7 час 

I смена среда 7 час 
II смена среда 7час 

Јулијана В. Петковски 
Информатика и техничко 

образование 
I смена вторник 7 час 
II смена вторник 7 час 

I смена среда 7 час 
II смена среда 7 час 

Наталија Крстевска Музичко образование По потреба По потреба 

Жаклина Паскалова Музичко образование По потреба По потреба 

 


